

Achizitie pachet materiale

I.D.: 83201982

Data publicarii	07.06.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.674,39 RON - 3.674,39 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. tesatura bbc flori: 6m*42.00=252.00 lei 2. dantela lata: 13m*10.92=141.96 lei 3. flori bbc: 3 set*25.21=75.63 lei 4. bereta: 2 buc*21.00=42.00 lei 5. dantela aurie: 5m*21.00=105.00 lei 6. elastic lat bej: 10 m*3.36=33.60 lei 7. insertie: 10 m*6.72=67.20 lei 8. elastic alb: 10m*3.36=33.60 lei 9. tesatura tiull natasha offwhite: 40m*12.60=504.00 lei 10. rola chinga: 2 buc*100.84=201.68 lei 11. crinolina: 2 buc*84.00=168.00 lei 12. balena corset: 2 set*58.82=117.64 lei 13. rigelina(set 43 m): 1 set* 84.00=84.00 lei 14. coli burete: 6 buc*84.00=504.00 lei 15. tesatura saten vanilla: 32m*23.10=739.20 lei 16. tesatura jazz: 10m*19.32=193.20 lei 17. tesatura tanir: 6m*26.05=156.30 lei 18. body bej: 1 buc*54.62=54.62 lei 19. magneti vestimentari: 66 buc*1.26=83.16 lei 20. trident catarama: 15 buc*6.72=100.80 lei 21. ace de masina nr 90: 10 buc*1.68=16.80 lei
